



Nadzwyczajne posiedzenie KKP „Solidarności”  
w sprawie wydarzeń bydgoskich

# Groźba kolejnego strajku ostrzegawczego

BYDGOSZCZ PAP. Wczoraj w Bydgoszczy odbyło się nadzwyczajne posiedzenie Krajowej Komisji Porozumiewawczej NSZZ „Solidarność”, poświęcone głównie wydarzeniom bydgoskim z 19 marca br.; omówiono także problemy związane z porozumieniami zawartymi ostatnio przez rząd z branzaowymi związkami zawodowymi.

W PRZEDDZIEŃ posiedzenia, KKP MKZ w Bydgoszczy — wobec niezadowolającego postępu śledztwa w sprawie przy-

czyn i winnych wydarzeń — podjął i upowszechnił uchwałę, w której m. in. proklamowano na 11 bm. 2-godzinny strajk ostrzegawczy; 10 czerwca br. upływa kolejny termin warunkowego zawieszenia gotowości strajkowej w regionie. Gotowość przystąpienia do strajku zgłosiły również MKZ Płocka, Torunia i Włocławka.

Obecny na posiedzeniu KKP bp sufragan gnieźnieński Jan Michałowski — pisał dziennikarze PAP red. Anna Stokrocka i Tadeusz Szumilski — zapożyczał o najwyższą rozprawę w podejmowaniu jakiegokolwiek akcji strajkowych ze względu na bardzo trudną i złożoną sytuację w kraju; natomiast — opowiadając się za całkowitym wyjaśnieniem wydarzeń — zaproponował wykorzystanie wszystkich możliwych prawnych i społecznych rozwiązań konfliktu. Analogiczne stanowisko w tej kwestii, z upoważnienia sekretarza Episkopatu, przedstawił doradca prymasa Polski Stanisław Tyszkiewicz, powołując się także na ogłoszony przez papieża Jana Pawła II 30-dniowy okres żałoby po śmierci kardynała Stefana Wyszyńskiego.

„Nadzorujący z ramienia Prokuratury Generalnej śledztwo w sprawie wydarzeń bydgoskich — prof. Bogusław Wojewódzki stwierdził, że stan dochodzenia pozwala już na podjęcie decyzji o dalszym postępowaniu prawnym; powinna ona zapaść w ciągu najbliższych dni.

ROZWAŻYWSZY możliwości rozszerzenia strajku ostrzegawczego na cały kraj, podjęcia strajku właściwego jak również zawieszenia akcji strajkowej do końca czerwca br. — KKP większością głosów postanowi-

(Dokończenie na str. 3)

## W poniedziałek 8 bm. rozmowy w URM

BYDGOSZCZ PAP. 4 bm. wicepremier Mieczysław Rakowski spotkał się w siedzibie Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy z wiceprzewodniczącym MKZ NSZZ „Solidarność” Krzysztofem Gotowskim, który poinformował wicepremiera o przyjętych przez KKP ustaleniach w sprawie realizacji Porozumienia Warszawskiego z dnia 30 marca br. Uzgodniono, że w poniedziałek 8 bm. odbędzie się w Urzędzie Rady Ministrów spotkanie grupy roboczej KKP z przewodniczącym Komitetu Rady Ministrów ds. Związków Zawodowych

**K**

**Kurier**

**Szczeciński**

Nr 107 (11 250)      Rok założenia 1945      Nakład: 125 000 egz.      Cena 1 zł

## Spotkanie kierownictwa partii z dziennikarzami

# Najważniejsze — to odzyskać wiarygodność w społeczeństwie

## Nasz głos w dyskusji przedzjazdowej

WARSZAWA PAP. W Komitecie Centralnym PZPR odbyło się 4 bm. spotkanie kierownictwa partii z przedstawicielami środowiska dziennikarskiego. W spotkaniu wzięli udział: I sekretarz KC PZPR Stanisław Kania, członkowie Biura Politycznego i Sekretariatu KC PZPR Kazimierz Bargikowski, Tadeusz Grabski, Stefan Olszowski, Kazimierz Cypryński, Zdzisław Kurowski.

szego ustabilizowania gospodarki oraz zacieniania współpracy w tej dziedzinie z państwami socjalistycznymi. Na tym też mówca dokonał krótkiej oceny pracy prasy, radia i telewizji, podkreślając rolę i zadania środków masowego przekazu w miesiącach niezwykle trudnej sytuacji Polski.

Obszerne fragmenty wystąpienia S. Olszowskiego przynosi dzisiejsza prasa poranna.

W DYSKUSJI jaka toczyła się na spotkaniu dziennikarzy z członkami kierownictwa partii mówiono, iż jedną z pierwszoplanowych kwestii są warunki odzyskiwania przez środki masowego przekazu wiarygodności w społeczeństwie. Wskazywano, że w ostatnich tygodniach wiele uczyniono w tym zakresie. Są jednak stery w informacji, publicystyce, w komentowaniu zjawisk w których oczekuje się na bardziej obszerną wyczerpującą i zarazem odpowiedzialną postawę pracowników polskiej prasy, radia i telewizji.

(Dokończenie na str. 3)

## Wznowiono śledztwo w sprawie erupcji ropy w Karlinie

KOSZALIN PAP. Od kilku dni wiceprokurator wojewódzki w Koszalinie Adam Rusinowski prowadzi ponownie śledztwo w sprawie erupcji ropy naftowej i pożaru odwiertu „Daszewo-1” pod Karlinem.

PROKURATOR wojewódzki w Koszalinie Stanisław Chmura oświadczył koszańskim korespondentowi PAP, że prokurator Prokuratury Rejonowej w Białogardzie umorzył uprzednio śledztwo ponieważ cech przestępstwa w postępowaniu pracowników wiertni „Daszewo-1” nie dopatrywał się. Uznał on, iż wystąpiły tam okoliczności których nie można było przewidzieć, a same prace w dniu erupcji wykonywane były zgodnie z założeniami technologicznymi i sztuką wiertniczą, miała natomiast miejsce jedynie trudna do przewidzenia anomalna geologiczna.

Po ponownym przeanalizowaniu akt sprawy oraz raportu korespondentowi PAP, że prokurator Prokuratury Rejonowej w Białogardzie umorzył uprzednio śledztwo ponieważ cech przestępstwa w postępowaniu pracowników wiertni „Daszewo-1” nie dopatrywał się. Uznał on, iż wystąpiły tam okoliczności których nie można było przewidzieć, a same prace w dniu erupcji wykonywane były zgodnie z założeniami technologicznymi i sztuką wiertniczą, miała natomiast miejsce jedynie trudna do przewidzenia anomalna geologiczna.

OBECNI byli redaktorzy naczelni wszystkich gazet partyjnych, pism stronnictw politycznych, sekretarze organizacji partyjnych z większych redakcji prasy, radia i telewizji oraz czołowi publicyści.

Spotkanie otworzył kierownik Wydziału Prasy, Radia i Telewizji KC PZPR Józef Klasa. Wyraził przekonanie, że spotkanie będzie miało roboczy charakter i pozwoli przybliżyć najważniejsze problemy społeczne, polityczne i gospodarcze kraju, wszystko to, co wiąże się z końcowymi już przygotowaniami do IX Nadzwyczajnego Zjazdu PZPR.

Następnie głos zabrał Stefan Olszowski. Sekretarz KC przedstawił dotychczasowy przebieg kampanii przed IX Nadzwyczajnym Zjazdem PZPR, scharakteryzował dorobek Biura Politycznego w okresie od sierpnia 1980 r., wiele miejsca poświęcił problemom wynikającym z przewoźnej roli partii oraz jednemu jej szeregów. S. Olszowski poruszył również problematykę gospodarczą, wskaźując na potrzebę jak najszy-

Będzie do 18 bm.?

## Raport o stanie województwa — niezbędny

JAK informuje „Głos Szczeciński”, na wczorajszym posiedzeniu Egzekutywa KW PZPR zobowiązała wojewodę szczecińskiego do opracowania raportu o stanie naszego województwa. Raport taki jest niezbędny do podjęcia decyzji w najważniejszych sprawach regionu. Raport ma być gotowy do 18 bm.; zostanie on przedstawiony delegatom na IX Zjazd, członkom KW i radnym WRN.

rozpatrzyła KW postanowiła też rozpatrzyć w najbliższym czasie, jakie budynki w województwie, stanowiące własność partii, można przeznaczyć na potrzeby służby zdrowia i oświaty.

## Dziś w SDK „Korab” Rozpoczęło się I Walne Zebranie Delegatów NSZZ „Solidarność”

DZIŚ przed południem w Stocznym Domu Kultury „Korab” rozpoczęło się I Walne Zebranie Delegatów Regionu Pomorza Zachodniego NSZZ „Solidarność”. Obrady poprzedziło uroczyste otwarcie, na które złożyło się wprowadzenie sztandaru szczecińskiej „Solidarności”, odśpiewanie hymnu narodowego i wykonanie pieśni związkowej pt. „To Solidarność”. I Walne Zebranie Delegatów, będące ważnym wydarzeniem w życiu związku, ma potrwać trzy dni. Program obrad, które będą transmitowane na zewnątrz, jest niezwykle bogaty. Obok kwestii proceduralnych i wielogodzinnej prezentacji kandydatów do władz, zawiera on także takie m. in. punkty jak sprawozdanie z działalności MKR, sprawozdania: Komisji ds. Ordynacji Wyborczej i Statutu, Komisji ds. Struktury Władz Regionalnych, Komisji ds. Taktyki i Strategii Związku, Komisji ds. Ekonomiczno-Finansowych, Komisji ds. Reformy Gospodarczej i Samorządu Robotniczego. Jednocześnie, oprócz wyboru nowych władz regionalnych, zebranie wybierze również delegatów na Krajowy Zjazd NSZZ „Solidarność”. (jg)

Ostrożniej w drodze

nad morze!

## Co dalej z E-14?

LOSY poszerzanego odcinka międzynarodowej trasy E-14 interesują bezpośrednio wszystkich szczecińskich. Im bowiem lepsza i bezpieczniejsza droga do Świnoujścia, tym łatwiej każdy zmotoryzowany może dotrzeć na wypoczynek na nadmorskim brzegu. Z pytaniem — co słychać na E-14? — zwróciliśmy się zatem do dyr. Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych w Szczecinie Ryszarda Tyłutkiego.

(Dokończenie na str. 2)

## Depesze Jana Pawła II do przywódców polskich

RZYM PAP. Papież Jan Paweł II skierował 4 bm. depesze do I sekretarza KC PZPR Stanisława Kania, przewodniczącego Rady Państwa Henryka Jabłońskiego i premiera PRL Wojciecha Jaruzelskiego z podziękowaniem za wyrazy solidarności i życzenia przekazane mu po zamachu na jego życie.

## Stefan Bratkowski w Szczecinie

DZIŚ przebywa w Szczecinie prezes Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich Stefan Bratkowski. W południe spotkał się on ze szczecińskimi dziennikarzami, a o godz. 14 w świetlicy głównej Stoczni Szczecińskiej — z pracownikami „Warszkiego”.

W godzinach popołudniowych S. Bratkowski będzie uczestniczył w obradach Szczecińskiego Partyjnego Forum Dyskusyjnego na Wydziale Chemii PS (al. Piastów 42). Spotkanie to rozpocznie się o godz. 17; będzie miało ono charakter otwarty. (mw)



Nadmorskie słońce już opala... CAF — S. Kraszewski

DZIS W NUMERZE: ◆ Czy tylko „przekazniki”? ◆ „Poznański Czerwiec 56” ◆ Kto podsłuchuje księcia? ◆ Musi żyć nagi ◆



# Co dalej z E-14?

(Dokończenie ze str. 1)

— ROBYMY to, co zaplanowane. Obecnie zamknięta jest część wiaduktu nad torami kolejowymi w Rurce. Wiąże się to z koniecznością położenia na jednej z jezdni tzw. warstwy szceralnej asfaltu. Prace te będziemy prowadzić sukcesywnie na całej tej części obwodnicy Goleniowa aż do miejscowości Miętkowo. Rozpoczęliśmy je dokładnie w tym miejscu, gdzie zostały przerwane w ubiegłym roku.

— A zatem można już ominąć Goleniów bezpiecznie, dwujęzdniową trasą E-14?

— Tak, wyłączymy oczywiście odcinki, na których kładziemy ostatnią warstwę nawierzchni. Nie sądzę jednak, by odbiło się to na płynności ruchu, i wywarło poważniejsze perturbacje. Całość prac, myślę tu o pokryciu warstwą szceralną całej trasy pomiędzy Płonią a Miętkowem, zamierzamy wykonać do końca przyszłego roku. Chcielibyśmy też dodać, że wykorzystamy teraz szereg prac kosmetycznych, m.in. instalujemy tzw. elastyczne bariery ochronne, zwłaszcza zaś na tych odcinkach drogi, które sąsiadują do rami kolejowych.

— Skończymy w przyszłym roku odcinek do Miętkowa, ale dalsza część trasy E-14 pozostanie wąską i prowadzić będzie przez kilka zatoczonych miejscowości. Oznacza to, że korki, które powstawały u wyjazdu ze Szczecina przeniosą się w inne miejsce.

— Sami martwimy się tą sprawą. Dyrekcja posiada już jednak gotową dokumentację koncepcyjną przebudowy szosy aż do Swinoujścia, łącznie z obejściami Miętkowa, Babogoszycy, Przybierowa, Wolina itp. Niestety, bliższe skrytalizowanie tych zamierzeń uniemożliwia nam brak środków. Oszczędności w nakładach inwestycyjnych rzeczy dotknęły bowiem w pierwszym rzędzie drogownictwo.

Nie zamierzamy jednak siedzieć z założonymi rękami. Rozpoczęliśmy obecnie, w ramach remontów kapitalnych, poszerzenie następnego odcinka E-14 pomiędzy Miętkowem a Babogoszycą. Powstana tam 4 pasma ruchu, w tym 2 awaryjne, z których korzystać mogą pojazdy jadące wolniej oraz parkujące. Powinno to usprawnić komunikację i ułatwić dojazd na Wybrzeże. W przyszłości wykorzystamy tak przebudowaną trasę jako jedną z jednokierunkowych jezdni drogi szybkiego ruchu.

Prace te możemy prowadzić dzięki zastosowaniu, opracowanemu przez nasze laboratorium, oszczędnościowej technologii budowy. Podłoże drogi powstaje z formowanego żużla z Huty „Szczecin”, którego używamy aż 96 proc., i tylko 4 proc. deficytowego cementu. Znaczenie gorzej będzie z nawierzchnią. Jak wiadomo rafinerie są nieczynne i dostawy asfaltu zo-

stały przerwane. Po wykorzystaniu zapasów nagromadzonych w zminie, będziemy musieli przetrwać formowanie nawierzchni. Drugim mankamentem, który uniemożliwia mi precyzyjne określenie terminu zakończenia tych robót, jest brak benzyny. Tegoroczne przydziały paliwa dla naszych przedsiębiorstw ograniczone zostały o połowę.

TYLE rozmowy. Od siebie dodajmy — że podróż nad morze, ze względu na wymienione wyżej roboty, wymaga jeszcze **głębokiej ostrożności**. Dotyczy to głównie odcinka od Miętkowa do Babogoszycy, gdzie trwają prace przy poszerzeniu jezdni z udziałem m.in. ciężkiego sprzętu (spychacze, itp.). Zalecają tam także przemy piasku, który stanowić może dla mniej doświadczonych kierowców pułapkę. Oznakowanie tego odcinka wydaje nam się niezbyt dobre, zaś wyrost skandalicznie od strony Babogoszycy.

Także ominięcie Goleniowa, wygodną dwupasową „trasą” jest dziś fikcją, gdyż od wiaduktu (tabliczka kilometrowa 218) ruch aż do końca trasy odbywa się po jednym pasnie.

## II Konferencja Sprawozdawczo-Wyborcza WKTR

### O miejsce dla racjonalizacji

W SZCZECINIE obradowała wczoraj II Konferencja Sprawozdawczo-Wyborcza WKTR, która dokonała podsumowania działalności tej placówki w okresie sprawozdawczym oraz dokonała wyboru nowych władz.

W ciągu ostatnich 5 lat powstawał nasz województwie 25 nowych klubów TKK, tak że łącznie działa ich w Szczecinie już 148. Podwoiła się też liczba przedsiębiorstw należących do WKTR. Miłym akcentem wczorajszej konferencji było podsumowanie konkursów: „Mistrz Racjonalizacji 1989” i „Przodujący WKTR 1989” oraz wręczenie przodującym wynalazcom odznaczeń państwowych. Mistrzami racjonalizacji roku ubiegłego zostali Henryk Szychowiak i Bronisław Kapron z PPDUR „Odra” w Swinoujściu, najlepiej działającym tubem — placówką przy Rejonowym Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie. II Konferencja Sprawozdawczo-Wyborcza dokonała również wyboru 30-osobowego zarządu oraz przewodniczącego WKTR. Został nim dr inż. Roman Magier. (awa)

## Nowe wydawnictwa turystyczne

### ◆ Informator „Europa 81” ◆ Województwo Szczecińskie

ODNOTOWAĆ wypada kolejne, czwarte już chyba z rzędu, uaktualnione wydanie „Urlopu za granicą 1981”, i choć tym razem ukazało się ono w znacznie skromniejszej szacie (brak kolorowej okładki, gorszy papier itp.) jego autorki, zespół redakcyjny IMT „Światowid” zawarli dużą sumę informacji, niezbędnych rodakom udającym się na europejskie wczasy.

Mamy tu więc dokładnie i przystępnie podane wskazówki w sprawie pensjonów paszportowych, cen, trybów i dewizowych, wykaz połączeń komunikacyjnych, ceny benzyny, zniżki i przejazdów oraz szereg danych dla zniozrywanych (np. stawki za ubezpieczenie pojazdów). Całość uzupełniają porady turystyczne (co warto zobaczyć w każdym z 31 prezentowanych krajów). Cena — 25 zł.

Równocześnie nieomal ukazał się 6 jest nadal do nabycia w placówkach „Ruchu”, „Informator Turystyczno-Usługowy Województwa Szczecińskiego”. Zapewnia on dosyć dokładnym i aktualnym zarysem rynku wydawniczym, gdyż głośno tego typu opracowań jest wciąż mało dotkliwych, a czasami sprzedają je w Pomożu. Zechodnim z reguły zdany jest w tych sprawach na własną inwencję. „Broszura ta jest kolejnym 6 z cyklu podręczników „Wygoda Demokratycznego” i warto byłoby jej inicjatywy głośno przyklasnąć, gdyż nie pewne wątpliwości, które nasuwają się podczas lektury. Otóż ponad 1/3 objętości tego wydawnictwa, liczącego 84 str. druku to wielkość nakładu (brak danych) zajmują ogłoszenia. Większość z nich nie jest niczym innym jak powtórzeniem informacji zawartych w tabeli upraw (do zakupu restauracji) a część np. dane dotyczące warunków nauki zawodu w Wojewódzkim Zakładzie Doskona-

nia Zawodowego, skierowana jest chyba do zupełnie innego niż turysta i wczasowicz Czytelnika. (i)

## W niedzielę na basenie

Pogoni

### „Ae frajda” dla dzieci

W NAJBLIŻSZĄ niedzielę 7 czerwca, w godzinach od 10 do 13 na terenach basenu MKS Pogon odbywać się będzie tradycyjna impreza „ALE FRAJDA”, organizowana z okazji Dnia Dziecka przez Morski Ośrodek Kultury i Informacji, Morski Klub Sportowy Pogoni, Komenda Hulca ZHP Śródmieście oraz naszą redakcję. W programie konkursy dla dzieci: reżytry, piosenkarski i rysunkowy, różnego rodzaju wysięgi i konkursy sprawnościowe, cros lekkoatletyczny i konkursy dla Jeźli w basenach będzie woda, a wszystkim na to wskazując, odbędą się też pokazy pływackie, pokaz gry w piłkę ręczną oraz konkursy pływackie. Początek pierwszego bloku imprezy o 10.00, „Wspólny Dom” 12. Dla zwycięzców przewidziane są nagrody. Zapraszamy dzieci do zabawy.

### Kalendarium imprez z okazji Dnia Dziecka

**SOBOTA 6.VI.** Godz. 14 — plac zabaw przy Przedz. Produkcji Kruszyn w Płoni. Festyn poświęcony ze zbiorów makulatury. **Sobota, godz. 14** — Komitet Oświatowy nr 12 zaprasza „swoje” dzieci na imprezy, które odbędą się bieżąco w Teatru Pleciuga.

**NIEDZIELA 7.VI.** Godz. 11 — stadion KS „Budowlani” przy al. Wojska Polskiego 20 — Konkursy zawodowe, konkursy, zabawy, występy oraz koncert orkiestry detel. **Godz. 12** — kino „Promień” — film dla dzieci. **Godz. 12** — Klub „Wodnik”, ul. Szymanowskiego — gry, zabawy, konkursy, dyskusje, „pop-lina” i występy amatorskich zespołów artystycznych KDK „Słowianin”. **Godz. 13** — Sp. Dom Kultury, al. Wolności 20 — Konkursy Polskiej Piosenki Dziecięcej. Moja piosenka, słońce i radość”. **Godz. 14** — amfiteatr w Parku Kasprzowskim — występ artystyczny zespołu z Pałacu Młodzieży, Ognisk Baletowych, Ognisk Muzycznych oraz orkiestry detel Tech nicznych Mechanicznego. (i)

## SPORT • SPORT • SPORT • SPORT

### Iskra zaprasza

# W Mierzynie futbol pań z udziałem wicemistrza Polski

DLUGA to historia, tak długa, że jej początku nie pamięta już dżi stał wielu kibiców. Otóż w gradzie Gryta wiele lat temu lansowała żeńska piłka nożna. Jak się wówczas okazało dziewczęta, paniny a nawet meczki kopają piłkę z wielką ochotą. Powstały więc żeńskie zespoły piłki nożnej, które jednak istniały krótko. Nie dlatego, że pikarstwo przestało się panionom podobać. To panowie zablokowali żeński futbol. Działacze pikarskie tak klubowi jak i OZPN ani chcieli nawet słyszeć o meczach pikarskich z udziałem kobiet. Ale wśród nich znaleźli się także odważni. Mgr Eugeniusz Rożanski (ten, który później wprowadził do II ligi piłkarzy Stali Stocznia) był także trenerem żeńskiej drużyny pikarskiej. Niektórzy sędziowie prowadzili również spotkania drużyn kobiecych. Ogólna jednak niechęć mężczyzn do kobiet-pikarek zrodziła swoje. Zespoły po prostu rozleciały się. Potem próbowano reaktywować żeński futbol. Kobięca drużyna działała m. in. przy LZS Płon Przedław. Ten właśnie zespół przetrwał do dnia dzisiejszego, z tym że ostatnio zmienił barwy. Obecnie jest to drużyna

LZS Iskra przy Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Mierzynie. W naszym kraju w różnych miastach także działają zespoły pikarskie składające się z kobiet, głównie przy ogniskach TKKF. Ostatnio władze pikarskie coraz przychylniejzym okiem patrzą na rozwój pikarstwa wśród przedstawicieli piękniejszej części narodu, o mistrzostwo Polski. Nasze województwo reprezentuje w nich właśnie Iskra Mierzyn. Drużyna ta gra w grupie północnej a jej przeciwniczkami są: Polan W-wa, Walter Radom, Irena Inowrocław, Sullon Gorzów i TKKF Czech Gdynia.

Gdynianki są 5-krotnie mistrzyniami Polski a w roku ubiegłym zdobyły wicemistrzostwo kraju. Czech będzie właśnie pierwszym przeciwniczką Iskry, którą zwycięzcy rozgrywk pojedynczych meczów już w najbliższym niedziale na boisku w Mierzynie. Początek o godz. 11.30. Nasze zawodniczki mają trening ale zapowiadają ambina walkę. Iskra zaprasza na to spotkanie wszystkich sympatyków pikarstwa. (i)

## Imprezy sportowe

PIATEK

Godz. 18 — basen WDS — towarzyski międzynarodowy mecz piłki wodnej Arkonia — Slavia Praga. **Łobez**

Godz. 14 — PSO — ogólnopolskie zawody jeździeckie w skokach. **Gryfino**

Godz. 16 — korty OSIR — turniej tenisowy „O najlepszą rakięte Grytina”. **SOBOTA**

Godz. 14 — stadion im. J. Kuspińskiego w Lasku Arkoniskim — zawody rowerkowe dla dzieci. **Godz. 15** — tor kartingowy przy al. Wojska Polskiego — II eliminacja kartingowych mistrzostw strefy w kategorii młodzieżowej i popularnej. **Godz. 18** — basen WDS — towarzyski mecz międzynarodowy w piłce wodnej Arkonia — Slavia Praga. **Police**

Godz. 10 — stadion Chemika — za kładowa spartakiada z okazji Dnia Chemika. **Godz. 13** — kolarskie kryterium uliczne. **Trzebież**

Godz. 11 — d.c. żeglarskich mistrzostw okręgu seniorów. **Stargard**

Godz. 11 — pływalnia OSIR — zawody pływackie dzieci w basenie. **Godz. 17** — korty OSIR — finał turnieju tenisa „O najlepszą rakięte Stargardu”. **Łobez**

Godz. 10 i 14 — PSO — ogólnopolskie zawody jeździeckie w skokach. **NIEDZIELA**

Godz. 10 — tor kartingowy przy al. Wojska Polskiego — II eliminacja kartingowych mistrzostw strefy w kategorii młodzieżowej i popularnej. **Godz. 10.30** — tor regatowy na Diewokhezu — międzyszkolowe zawody kajakowe dzieci i młodzieńców Szczecin — Gorzów. **Godz. 11** — stadion im. J. Kuspińskiego w Lasku Arkoniskim — mecz pikarski o mistrzostwo II ligi Arkonia — GKS Katowice. **Godz. 11** — basen WDS — towarzyski międzynarodowy mecz piłki wodnej Arkonia — Slavia Praga. **Godz. 11.30** — stadion w Mierzynie — mecz piłki nożnej kobiet Iskra Mierzyn — Czech Gdynia. **Łobez**

Godz. 10 i 14 — PSO — d.c. ogólnopolskich zawodów jeździeckich w skokach. **Trzebież**

Godz. 11 — d.c. żeglarskich mistrzostw okręgu seniorów. **Stargard**

Godz. 9 i 16 — Barzkowice k. Stargardu — szosowe mistrzostwo okręgu w kolarstwie oraz spartakiada młodzieży i ligzyska młodzieży szkolnej w kolarstwie. (i)

Godz. 10 — korty OSIR — d.c. turniej tenisa „O najlepszą rakięte Stargardu”. **Stępnica**

Godz. 10 — stadion gimny — finał kolarskiej imprezy turystyczno-sportowej z okazji Święta Ludowego. **Pogon contra Legia lub Odra**

PZPN wyznaczył już miejsce finałowego spotkania Pucharu Polski. Odbędzie się on 24 czerwca w Kaliszu. W finale wystąpi szczecińska Pogon, Przeciwniką portowców poznamy dopiero 18 czerwca. W dniu tym bowiem w Opolu odbędzie się mecz Odra — Legia. **W NAJBLIŻSZY wtorek w Szczecinie odbędzie się spotkanie piłkarskie Pogon — Hansa Rostock**

**Espana—82**

**Dania pokonała Włochy**

BARDOZO miła niespodziankę sprawił swoim sympatykom piłkarz Danił pokonując Włochy 3:1 (0:0). W gr. U liderami są nadal Włochy — 8 pkt, Jugosławia, Grecja i Dania mają po 6 pkt.

W Sztokholmie Szwecja wygrała z Irlandią 1:0 (0:0). W tabeli gr. VI prowadzi Szwecja — 8 pkt, przed Irlandią Płn. — 6 pkt.

## Propozycje TKKF

Ognisko TKKF Rekreacja — sobota godz. 18 — plac przy Teatrze Pleciuga — festyn sportowo-rekreacyjny z okazji Dnia Dziecka. **Niedziela godz. 11** — ul. Przechleńska — festyn sportowo-rekreacyjny dla dzieci pracowników WPEC.

Ognisko TKKF Lina — niedziela godz. 9.30 — SP 36 przy ul. Wojciechowskiego — „Bieg po zdrowie”. **Ognisko TKKF Wiskord** — niedziela godz. 11 — ul. Retreacji w Żydowcach — zakładowa spartakiada rekreacyjna.

## TENIS

**TURNIJU O „KWIAK MAGNOLII” NIE BĘDZIE**

OKRĘGOWY Związek Tenisa odwołali przewidziany na 7-10 czerwca ogólnopolski turniej o „Kwiat magnolii”. W uzasadnieniu tej decyzji podaje się, że do imprezy zgłosiła się mała liczba zawodników. Powodem — trudna sytuacja finansowa klubów.

**IMPRESA DLA WSZYSTKICH** OZT postanowił natomiast zorganizować otwarty turniej tenisowy. Możliwość w tym uczestniczyć zarówno zawodnicy jak i nie zrzeszeni. Turniej odbędzie się na kortach WOSIR przy al. Wojska Polskiego w Szczecinie w dniach 18-21 czerwca.

**SPARTAKIADA MŁODZIEŻY** W NAJBLIŻSZA sobota i niedziela na kortach WOSIR odbędzie się turniej tenisowy rozgrywany w ramach wojewódzkiej spartakiady młodzieży. Uczestniczyć będą dżewczeta i chłopcy urodzeni w latach 1965-67.

## Stali mieszkańcy contra wczasowicze

# Czy naprawdę jesteśmy „nieuczciwi”?

W MINIONY wtorek (2 bm.) opublikowałśmy komunikat Wydziału Handlu UW o wprowadzeniu na terenie naszego województwa regionalnych taryf na czerwiec i lipiec. Dotyczy on, dodajmy, margaryny, oleju, smalcu i stoniny. Tego samego dnia w Ministerstwie Handlu Wewnętrznego I Usług odbyła się konferencja prasowa. Uczestniczący w niej dziennikarz PAP tak relacjonuje wyąpienie dyrektora MHWU Zygmunta Łakomca: „Warto również podkreślić, że wszystkie województwa będące ośrodkami odpoczynku letniego dysponują w większym zapotrzebieniu w artykuły żywnościowe i nierzalanożwane niż w czerwcu ub.r. W tej sytuacji — jak podkreślił dyr. Łakomic — jest nieuczciwo-

ścią wprowadzenie regionalnej regionalizacji artykułów żywnościowych, które dla siebie i w tym celu wyłącznie mieszkańców staliych...” **WYNIKA** więc z tego, że Szczeciniom tym samym należy do regionów nieuczciwych, które chcą dodatkową pulę towarów przywozić do siebie i za ten koszt sprzedawać wczasowiczom. Można byłoby potraktować to jako planę na honorze województwa, gdyby nie fakt, że jak dowiadujemy się ze źródeł nieoficjalnych — by sprzedać każdemu mieszkańcowi tego regionu 25 dkg margaryny na miesiąc, należało uzyskać 150 ton dodatkowego przydziału tego tłuszczu. W tym świetle słowa dyrektora Łakomca brzmią chyba nieco dwuznacznie... (i)















# PRODUCENCI!

8—12.06.1981 r. — od godz. 10 do 15

## GIEŁDA

### Poszukujemy producentów wyrobów rynkowych

- ◆ maszyn rolniczych
- ◆ części do maszyn rolniczych
- ◆ artykułów metalowych
- ◆ artykułów instalacyjno-sanitarnych
- ◆ AGD.

Organizator:

WZSR „Sch” Zakład Zaopatrzenia Rolnictwa w Szczecinie.

Miejsce giełdy:

Stargard Szczeciński, ul. Gdańska 4 — klub.

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH PRODUCENTÓW.

2110-G

### PRZEDSIĘBIORSTWO POŁOWÓW DALEKOMORSKICH I USŁUG RYBACKICH „ODRA” w Świnoujściu

informuje, że

#### KARTY ZAOPATRZENIA

na artykuły objęte reglamentacją dla pracowników morskich i członków ich rodzin

wydawane są w następujących terminach:

- ◆ dla pracowników zamieszkałych w Świnoujściu i na terenie gminy Wolin:

od 1 do 14 każdego miesiąca w godz. 10.00—12.00 na miesiąc bieżący.

od 15 do 17 każdego miesiąca w godz. 7.00—14.00 na miesiąc bieżący.

od 27 do 30 (lub 31) każdego miesiąca w godz. 7.00—14.00 na miesiąc następny.

Karty będą wydawane w siedzibie przedsiębiorstwa w Świnoujściu, ul. J. Soltana 1;

- ◆ dla pracowników zamieszkałych w Szczecinie i Stargardzie Szczecińskim: w dniach 28 i 29 każdego miesiąca w godz. 9.00—14.00 na miesiąc następny.

w siedzibie Zjednoczenia Gospodarki Rybnej w Szczecinie, ul. Odrowąza 1, pok. 206.

Karty zaopatrzenia na dany miesiąc należy pobierać najpóźniej do dnia 17 każdego miesiąca. Po tym terminie karty będą wydawane tylko pracownikom (bez członków rodzin), którzy wrócą z morza po dniu 17 danego miesiąca.

W celu odbioru kart zaopatrzenia należy przedstawić dowód osobisty pracownika i niepracujących członków rodziny oraz legitymację szkolne uczniów ponadpodstawowych.

2109-K

#### NAUKA

KORPETYCJE — matematyka, chemia, tel. 39-555. 11813-G

ANGIELSKIEGO — tłumacze, przepisy, tel. 230-894, po godz. 17. 11186-G

#### PRACA

POTRZEBNA opiekunka do dziecka, tel. 89-210. 11275-G

PRZYJMĘ pomoc domową, informację, al. Mariana Buczka 20/2, godz. 17—19. 11265-G

POTRZEBNY tenista do prac stołowych w domu jednorodzinnym, Dąbie, ul. Szybocowa 128. 11145-G

#### ROZNE

TELEPOGOTOWIE — Zdzisław Uzmański, tel. 22-85-97. 7457-G

TELEPOGOTOWIE — Waldemar Czermik, 309-04 Pogodno, 4533-G

TELEPOGOTOWIE — Jan Bugajski, 22-71-46. 10337-G

TELEPOGOTOWIE — Mieczysław Uzmański — 22-28-32. 7309-G

NAPRAWA lodówek sprężarkowych, tel. 738-50 — Edward Skoczek. 6948-G

PRZYJMĘ wspólnika do gospodarstwa ogrodniczego (piecarki, warzywa) tel. 22-56-26. 11141-G

ZESTAWY łazienkowe z lustkami wahadłowymi, mini-baraki, karnele drewniane, lustra w oprawie drewnianej i wiele art. gospodarczych domowego pojęcia sklep przy ul. Mickiewicza róg Karłowicza. 10995-G

SYRENE (odbiór wawiec) zamienie na Fiata, tel. 22-46-26. 11307-G

#### MATRYMONIALNE

BIURO Matrymonialne „Wista” — lekarstwem na samotność. Organizujemy wesela. Szczecin, ul. Żupańskiego 6/8, tel. 22-33-22, godz. 9—17. 181-K

#### NIERUCHOMOŚCI

KOMFORTOWY dom szeregowy na Pogodnie sprzedam. Poziębice, ul. Wolny. Oferty 11249 Biuro Ogłoszeń Szczecin.

SPRZEDAM działkę owocową — warzywną, tel. 357-19. 11097-G

DOM jednorodzinny, 6-pokojowy, zamienie na mniejszy. Oferty 10985 Biuro Ogłoszeń Szczecin.

PRZYCEPE turystycznej na N-126b — sprzedam, tel. 729-45, w godz. 10—18. 10997-G

WOZEK inwalidzki, w b. dobrym stanie, sprzedam. Władność 746-57, po 16. 10911-G

SILNIK 200 D oraz skrzynię biegów, sprzedam, tel. 73-789. 11243-G

SKRZYNIĘ biegów i inne części Renaulta 16 — sprzedam, tel. 73-789. 11243-G

SILNIK z osprzętem do Alpa 1700 ccm, sprzedam, tel. 22-29-82. 11151-G

KAROSERIE Fiata 125p do remontu — sprzedam, informację, tel. 22-94. 11154-G

KAROSERIE Fiata 125p — sprzedam, tel. 22-13-35. 11299-G

NADWOZIE Fiata 125p pasy bezwładnościowe, komplet skórzany na motocykl — sprzedam, tel. 223-429. 11298-G

TARCZE sprężądła do BMW — sprzedam, tel. 73-592. 10949-G

GARAŻ blaszany — sprzedam, tel. 898-33. 11212-G

DYWAN zagraniczny — sprzedam, tel. 77-110, godz. 17—20. 11132-G

DYWAN 2,5x3,5 — sprzedam. M. Buczka 20/2, 10928-G

DYWAN belgijski — sprzedam, tel. 82-28-01 — w godz. 16—19. 10919-G

DYWAN 2,5x3,5 — sprzedam. Lubckiego 4/16, 10921-G

AMATORA steru — sprzedam. ul. Wiosny Ludów 30/65. 11081-G

FLASKI TELEFON — sprzedam, tel. 772-44. 11295-G

ZGRZEWARKE do folii — kupię, tel. 228-029. 10982-G

#### SPRZEDAŻ

FIATA 125p 650 (maj 1978), przebieg 35 000, sprzedam, tel. 17-53-07. 11445-G

FIATA 125p (1979) — sprzedam, tel. 73-789. 11016-G

FIATA 121 S 1600 (1979) — sprzedam, tel. 35-210, po 16. 11012-G

FIATA 125p 1500 (1974) — sprzedam, 11049-G

FIATA 125p 1500, nowego — sprzedam. Oferty 11211 Biuro Ogłoszeń Szczecin.

FIATA 125 (1978) — sprzedam, tel. 358-95. 11201-G

FIATA 128 Sport — sprzedam (ekonomiczny), tel. 794-272. 11128-G

FIATA 125p 1500 (1976) wersja eksportowa, b. młody, przebieg — sprzedam, R. Szulczyk, Ku Słońcu 7 p. 712. 11188-G

FIATA 126 (maj 1980) — sprzedam, tel. 17-57-72, po 17. 10926-G

FIATA 125p (1978), kategoria 1979 — sprzedam, tel. 727-45. 10958-G

FIATA 128p — sprzedam. Ofiar Oświęcimia 4/10. 10983-G

TANIO sprzedam Volks Wagen Combi, tel. 82-95-30, po 16. 11256-G

SZYBY do VW, Forda, Skody, Renaulta, naprawy, sprzedam, tel. 23-24-35. 11087-G

FORDA Consula sprzedam lub zamienie na Fiata 125p. Napierskiego 65/3. 11091-G

SYRENE 105 pilnie sprzedam, Kamień Pomorski, tel. 20-652, po godz. 18. 11015-G

SKOPE 105 — sprzedam. Stargard, osiedle 30-lecia PRL B 10/4. 11207-G

ZASTAWĘ 1100p, po małym przebiegu — sprzedam, tel. 357-81, godz. 9—17. 11276-G

PASAJATA (1978), maska, atrape, drzwi do Golfa — sprzedam, tel. 22-88-62. 11045-G

SPRZEDAM lub zamienie Mercedesa 220 automatic do remontu na Fiata 125 lub podobny oraz sprzedam kompletny silnik do Mercedesa 190 D, w dobrym stanie, tel. 369-59, od 10 do 22. 10970-G

POLONEZA nowego, po wypadku, odremontowane, kolor, wresniowego — sprzedam. Oferty 10930 Biuro Ogłoszeń Szczecin.

SPRZEDAM lub zamienie Koberu — sprzedam, Radogoska 15/8. 10913-G

PRZYCEPE turystycznej na N-126b — sprzedam, tel. 729-45, w godz. 10—18. 10997-G

WOZEK spacerowy, prod. szwedzkiej wyw. sprzedam, ul. Chopina 5/8. 11258-G

WOZEK do holowania łodzi — sprzedam, tel. 22-70-09. 11183-G

TANIO sprzedam kiosk warzywno — owocowy, nad morzem, 11230-G

82-44-68. 11111-G

ZBIOR biblioteczny 600 pozycji — sprzedam. Oferty 11193 Biuro Ogłoszeń Szczecin.

PIERŚCIONEK z brylantem 0,20 karata, sprzedam, tel. 429-19. 10983-G

TOKARNIĘ do drewna — sprzedam, tel. 232-892, od 19.30 do 22. 11046-G

LODOWKĘ używaną — sprzedam. Kaliny 5/12. 11309-G

PLASZCZE skórzane damskie, rozmiar 40 — 44 i 50 — sprzedam, tel. 888-63, po 16. 10916-G

## PPDIUR „Gryf” zawiadamia

pracowników morskich, że bony na mięso za miesiąc czerwiec są wydawane od 1 do 10

czerwca.

Po wyżej wymienionym terminie bony nie będą wydawane.

2122-K

tel. 22-73-06. 11219-G

TANIO sprzedam bialary — 760-19. 10854-G

NOWEGO Jowisza — sprzedam, 22-14-82. 11124-G

NOWY telewizor Jowisz — sprzedam, tel. 22-22-50. 11153-G

NOWA sypialnia „Sandra” i sianko do łodzi Wieterek 12 — sprzedam, Szczecin-Dąbie, Rumuńska 24 A. 10948-G

TANIO sprzedam osiedle meble, Malczewskiego 36/33. 10919-G

WYROBY z drewna selegalskiego — oraz garaż „Orient” — sprzedam, tel. 23-11-36. 11055-G

chewki! — sprzedam, 224-226. 11091-G

PUMPY — modne dzinsy — sprzedam, tel. 422-74. 11344-G

BONY PeKaO — sprzedam, tel. 733-99. 11093-G

#### LOKALE

M-2, 31 m kw. własnościowe, umeblowane — sprzedam. Oferty 11040 Biuro Ogłoszeń Szczecin.

M-3 — sprzedam. Parkowa 38/21, oglądać godz. 17—20. 11194-G

MIESZKANIE M-3 własnościowe — sprzedam. Oferty 11180 Biuro Ogłoszeń Szczecin.

ZAMIENIE M-3 własnościowe, centrum na większe, chętnie z telefonem i garażem. Warunki uzgodnienia, tel. 894-86. 11010-G

ŁÓDZ, M-3, własnościowe, telefon, zamienie na Szczecin. Władność, Szczecin, Parkowa 30/7. 10971-G

M-1 na osiedlu Zadzkiego zamienie z pracownikiem Stoczni Warskiego na mieszkanie podobne, tel. 227-602. 10924-G

ZAMIENIE M-2, własnościowe, na większe, kwatery, mogą być piece. Dzwonienie godz. 17—19. 82-19-20. 11223-G

GDANSK-ORUNIA — kwatery, kuchnia, łazienka, kwaterunkowe dwupokojowe, kuchnia, łazienka, piece zamienie na podobne w Szczecinie. Władność, Szczecin, Stoisława 5/2. 11088-G

KUPIĘ M-3. Oferty 11139 Biuro Ogłoszeń Szczecin.

PANI poszukuje niekrepitującego pokójku do wynajęcia, wew. 114, od 8 do 15. 11178-G

MARYNARZ poszukuje pokójku oraz garażu. Oferty 11288 Biuro Ogłoszeń Szczecin.

POKOJ do wynajęcia, ul. 1111-G

WYNAJME pokójk umeblowany, krzesłowo, ul. Szeroka 5/7, tel. 74-488. 11878-G

POKOJE do wynajęcia z umeblowaniem, kuchnią i łazienką, ul. Żurawia 23. 11111-G

WYNAJME pokójk umeblowany małżeńskiemu bezdzietnemu lub dwóm panienkom oraz przynajmniej jednej umeblowany — tel. 75-761. 11172-G

WYNAJME samodzielne mieszkanie, tel. 82-30-98. 11229-G

DO wynajęcia pokójk umeblowany, ul. 740-93 po godz. 18. 11031-G

#### ZGUBY

ZGUBIONO dowód tożsamości taksometru nr 11948 na nazwisko Janusz Klepka

„KURIER SZCZECIŃSKI” — dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch” WYDAWCA: Szczecińskie Wydawnictwo Prasowe REDAKCJA: pl. Holda Pruskiego 8, 70-550 Szczecin, skr. poczt. 70-552. Redaguje kolekcję TELEFONY centrala 430-21 sekretariat red naczelnej 457-41, sekretarz redakcji 457-21, dz. miejski 462-35, dz. ekonom.-morski 427-77, dz. sportowy 379-50, dz. łączności z Czytelnikami 450-21, red. poranna (od godz. 9) 22-40-28 i 2-42-50, dalekopisy 22-40-18

OGŁOSZENIA przyjmuje Biuro Reklam i Ogłoszeń, 70-550 Szczecin, pl. Holda Pruskiego 8, tel. 394-34 oraz wszystkie Biura ogłoszeń RSW „Prasa-Książka-Ruch” na terenie kraju

Za treść i termin druku ogłoszeń redakcja nie ponosi odpowiedzialności

INFORMACJA: warianty cennik, oren m. i. k. za granicę przyjmuje Centrala Kolportażu Prasy i Wydawnictw ul. Towarowa 28

1-urzędy pocztowe. Cena prenumeraty rocznej 312 zł. Prenumeratę ze zliczeniem w. i. k. za granicę przyjmuje Centrala Kolportażu Prasy i Wydawnictw ul. Towarowa 28

00-958 Warszawa, konto NBP XV Oddział w Warszawie nr 1153-20-045-139-11; prenumeratę ta jest droższa od prenumeraty krajowej o 50 proc. dla zleceniodawców indywidualnych i o 100 proc. dla zleceniodawców instytucji i zakładów pracy. Nr indeksu 33934 Druk: Szczecińskie Zakłady Graficzne



Remontu dzień piąty

Pierwsze kłopoty

NA RAZIE - powiedział nam dziś rano inż. Jerzy Łabuda, p...
remontu Mostu Długiego zachowuje...

Najbardziej dostaje się zabudze PBK...
które ma niewątpliwie trudności...

Nie spisało się natomiast Okręgowy Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Szczecinie...

„Sztab Żywnościowy“ w działaniu

Wprowadzenie kława

NIE przedstawialiśmy dotychczas naszym Czytelnikom relacji z posiedzeń (działającego w Urzędzie Miejskim) tzw. „Sztabu Żywnościowego“...

W CZORAJSZYM posiedzeniu trwało długo. W wielu przypadkach prowadzona pomiędzy handlowcami dyskusja...

Szczecińscy mleczarze zgodnie stwierdzili, że mleka ostatnio

kuje się do miasta więcej i to znacznie niż przed kilkoma dniami. Generalnie, ponad 200 tys. l. dziennie. Może już jutro uruchomiona zostanie dodatkowa dostawa...

Mleczarze stwierdzili, że mleka będzie coraz więcej, a nie ma butelek, bo przetrzymywane są m.in. przez „społemwskie“ sklepy...

Porozumiano, że przedłożono ważność mających kartek na miesiąc do 3 czerwca, od razu zmniejszając się liczba kupujących...

Do tematów reglamentacji i działania kartkowego systemu powołał się niebawem. Apelujemy do szczecinian, aby wyszuliak w swoich domach puste butelki...

Poznaj swoje dziecko - przez jego rysunki

TO niezwykłe spotkanie, przewidziane na sobotę o godz. 15 w Sali Przychyławy Zamku Książąt Pomorskich...

Weekend w Bon Tonie

PODAJEMY program 2-dniowego imprezy organizowanej przez SM „Śródmieście“ i „Kurier Szczeciński“...

Godz. 13-17 - I Giełda Budowlana: SM „Śródmieście“ wytaszcza ze swych magazynów stare ale j...

Idziemy do Filharmonii

DZIS o g. 19.30 i w sobotę o g. 17 w Filharmonii odbędzie się kolejno koncerty symfoniczne...

Godz. 18-18.30 - „Dom spokojnej młodości“ spektakl wg Ewy Lipskiej...

Zgubiono-znaleziono

21 MAJA w pobliżu gazowni przy ul. Tama Pomorzńska znaleziono składowy rower...

NIEDZIELA (7 hm.): godz. 10-14 - Lotnisko w Dabiu - Ośrodek Modelarstwa Lotniczego SM „Śródmieście“...

Wypożyczalnia sprzętu turystycznego

Kula u młodości - złota kura?

ZACZYNA się pora urlopowa. Należy się zatem spodziewać zainteresowania sprzętem turystycznym...

się zorientować, placówki TKKF i PTKK dysponują niewielką ilością sprzętu...

W Szczecinie działają obecnie 4 wypożyczalnie sprzętu sportowego i turystycznego...

Stąd bowiem można wzięc na wycieczkę sprzęt radiolokacyjny, biornik tranzystorowy...

W Szczecinie działają w różnych porach, kolejno (jak wyżej) w godz. od 14 do 18, od 10 do 18...

Panie z wypożyczalni przy ul. Kaszubskiej 3 należącej do WPUT „Pomerania“ nie narzekają na pracę...

Zadwołony ze swojej placówki jest kierownik wypożyczalni sprzętu należącej do WPHW...

Prawda jest jednak, że choć po godzie sprzyja, na razie żadna z wypożyczalni nie ma...

INFORMATOR

HANDEL I USŁUGI

W PIĄTEK 5 hm. - wszystkie sklepy spożywcze i przemyśle zakłady i punkty gastronomiczne...

W SOBOTE 6 hm. - cała sieć handlowa nieczynna z wyjątkiem: punktów sprzedaży...

Zakłady i punkty gastronomiczne czynne jak w każdą sobotę.

Zakłady usługowe - nieczynne, z wyjątkiem: dyżurnych zakładów fryzjersko-kosmetycznych...

Zakłady i punkty gastronomiczne czynne jak w każdą sobotę.

Zakłady usługowe - nieczynne, z wyjątkiem: dyżurnych zakładów fryzjersko-kosmetycznych...

Zakłady i punkty gastronomiczne czynne jak w każdą sobotę.

Zakłady usługowe - nieczynne, z wyjątkiem: dyżurnych zakładów fryzjersko-kosmetycznych...

Zakłady i punkty gastronomiczne czynne jak w każdą sobotę.

POCZTA

W SOBOTE cała doba czynny będzie telegraf i telefon przy al. Niepodległości 41/42 i upt Szczecin...

KOMUNIKACJA

TRAMWAJE - wszystkie linie będą kursowały wg. świętecznego rozkładu jazdy...

STACJE benzynowe: W sobotę od godz. 7 do 15 przy ul. Kopernika 3...

Występuje „Młoda Egidia“

OD 16 do 17 hm. o godz. 17 i 20 w sali kina „Promień“ występuje kabareta „Młoda Egidia“...

Występuje „Młoda Egidia“

Występuje „Młoda Egidia“

Występuje „Młoda Egidia“

Występuje „Młoda Egidia“

Występuje „Młoda Egidia“